

ನಮೂನೆ - 3ಸಿ

ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ

ನಾಮಪತ್ರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ, ಎಂದರೆ ದಿನಾಂಕ:25-05-2022 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಾಮ ಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ			ಸೂಚಕರ ಹೆಸರುಗಳು	ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ		
						ಕ್ಷೇತ್ರ	ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ		ಭಾಗ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ರ.ಸಂ	
1	2	3	4	5	6	7			8		9	
6	ಶ್ರೀನಿವಾಸಗೌಡ ಬಸನಗೌಡ ಗೌಡರ	ಬಸನಗೌಡ	59	ಕ್ರಿಯೋ ವ್ಯಾಲಿ 17 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮನೆ ನಂ:28/29 ವಿದ್ಯಾಗಿರಿ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ-587102.	ಪಕ್ಷೇತರ	24-ಬಾಗಲಕೋಟೆ	84	345	1	ಸೂರ್ಯಕಾಂತ ಬಸಲಿಂಗಯ್ಯ ಭಂಡಾರಿ	105	309
									2	ಬಸವರಾಜ ಅಣ್ಣಪ್ಪ ಚೋಪ	105	32
									3	ಎಮ್ ನಂಜುಂಡಸ್ವಾಮಿ ಮಾದಯ್ಯ	103	59
									4	ಪ್ರಕಾಶ ಸಂಗಪ್ಪ ಬಂಗಾರಶೆಟ್ಟಿ	103	94
									5	ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಮನೋಹರ ಗಾಂವಕರ	103	154
									6	ಆರ್. ನಾಗರಾಜ ರಾಮಯ್ಯಾ	103	102
									7	ವಿಜಯೇಂದ್ರ ಪ್ರಲ್ಹಾದ ಪಂಚಮುಖಿ	104	365
									8	ಶರಣಬಸಪ್ಪ ಸಂಗಪ್ಪ ಅಂಗಡಿ	104	280
									9	ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಕನಕಪ್ಪ ಕಾಮಾ	104	135
									10	ಶಿವಾನಂದ ಶಿವರುದ್ರಪ್ಪ ಕಲ್ಯಾಣಿ	104	296
7	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಗುಡಸಿ	ರಾಮಪ್ಪ	59	ಪೋಸ್ಟ್:ಹಾರೂಗೇರಿ, ತಾ:ರಾಯಭಾಗ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಪಕ್ಷೇತರ	05-ಕುಡಚಿ	139	565	1	ದತ್ತಾತ್ರೇಯ ನಾಗಪ್ಪ ಮಿಸಾಳೆ	28	66
									2	ನಿರ್ಮಲಾ ಆರ್ಯ ಗಡದ	28	171
									3	ನಾಗವೇಣಿ ಡಿ ಧರನ್ನವರ	27	37
									4	ಮಹೇಶ ಬಿ ಪೂಜಾರಿ	28	138
									5	ಮಹಾಂತೇಶ ವಿ ಕಂಠಿ	27	27
									6	ಭೀಮಪ್ಪ ಎಸ್ ನಾವಿ	29	50
									7	ಮಹಾದೇವಪ್ಪ ಕೊಪ್ಪದ	64	84
									8	ಶಂಕರ ಆರ್ ಜಾಲಿಹಾಳ	69	247
									9	ಮಹಾದೇವ ಬಿ ಕುಲಮುರ	14	30
									10	ನಾಗರಾಜ ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಗುಡಸಿ	69	158

8	ಪ್ರಕಾಶ ಹುಕ್ಕೇರಿ	ಬಾಬಣ್ಣ	75	ಪೋಸ್ಟ್: ಯಕ್ಷಂಬಾ, ತಾ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	02-ಚಿಕ್ಕೋಡಿ- ಸದಲಗಾ	25	403	1	ಮಹೇಶ ಕಾಡಗೌಡ ಜೈನಾಪುರೆ	1	22
									2	ವಿರುಪಾಕ್ಷ ಮಹಾದೇವ ಗಿಡ್ಡ	3	84
									3	ಸುನೀಲ ದತ್ತಾ ಕರಂಗಳೆ	3	75
									4	ಕಾವೇರಿ ವಸಂತ ಮಾಳಗೆ	3	25
									5	ಉಮಾ ಶಂಕರ ಮಾನೆ	3	79
									6	ಶಂಕರ ಶಾಹು ಪಟವರ್ಧನ	3	66
									7	ಮಾರುತಿ ಬಾಳು ಕೇರೂರೆ	3	36
									8	ವಿರುಪಾಕ್ಷ ಶಂಕರ ಖೋತ	1	73
									9	ಧರಿಗೌಡಾ ಸದಾಶಿವ ಪಾಟೀಲ	2	22
									10	ವರ್ಧಮಾನ ರಾಮಪ್ಪಾ ಸಂಕನ್ನವರ	1	66
9	ಪ್ರಕಾಶ ಹುಕ್ಕೇರಿ	ಬಾಬಣ್ಣ	75	ಪೋಸ್ಟ್: ಯಕ್ಷಂಬಾ, ತಾ:ಚಿಕ್ಕೋಡಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	02-ಚಿಕ್ಕೋಡಿ- ಸದಲಗಾ	25	403	1	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಕೃಷ್ಣಾ ಚಿವ್ವಾನ	3	14
									2	ಸಂಜಯ ದೇವು ಅವಟೆ	7	80
									3	ವಿಲಾಸ ಕಲ್ಲಪ್ಪ ಖೋತ	8	183
									4	ತೇಜಸ್ವಿ ಬಾಹುಬಲಿ ಬೆಳಗಲಿ	8	168
									5	ರಾಜೇಂದ್ರ ಆನಂದ ಡೊಂಗರೆ	8	236
									6	ಅನೀಲದತ್ತಾ ಪ್ರಭಾಕರ ಕುಲಕರ್ಣಿ	8	193
									7	ರಾವಸಾಬ ಬಸಪ್ಪ ಮಗದುಮ್ಮ	2	68
									8	ಸಾತಾಪ್ಪಾ ಸಿದಗೊಂಡಾ ಚೌಗಲೆ	8	126
									9	ಮಹಾದೇವ ಅಣ್ಣಾಸಾಹೇಬ ಚೌಗಲೆ	3	32
									10	ಪ್ರದೀಪ ನಾರಾಯಣ ಸಾತವೆಕರ	8	89

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿನಾಂಕ:25-05-2022



(ನಿತೇಶ್ ಕೆ. ಪಾಟೀಲ)

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯವ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ &
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ

FORM -3C
(See rule 7)
NOTICE OF NOMINATIONS


Election to the State Legislative Council from the **Karnataka North West Teachers' Constituency**.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3.00 P.M. today:-25- 05-2022

Sl.No. of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father/ Mother/Husband	Age of Candidate	Address	Party affiliation	Electoral Roll of Candidate in Assembly Constituency			Names of proposers	Electoral roll No. of proposers in Karnataka North West Teachers' Constituency		
						Assembly Constituency Name	Part No.	SL. No.		Part No.	SL. No.	
1	2	3	4	5	6	7			8		9	
6	Shrinivasagouda Basanagouda Goudar	Basanagouda	59	Kriyo Vyali, 17th Cross, H.No:28/29, Vidyagiri, Bagalakote-587102	Independent	24-Bagalakote	84	345	1	Suryakant Basalingayya Bhandari	105	309
									2	Basavaraj Annappa Khot	105	32
									3	M Nanjundaswamy Madayya	103	59
									4	Prakash Sangappa Bangarashetti	103	94
									5	Subrahmanya Manohar Ganvakar	103	154
									6	R Nagaraj Ramayya	103	102
									7	Vijayendra Pralhad Panchamukhi	104	365
									8	Sharanabasappa Sangappa Angadi	104	280
									9	Laxman Kanakappa Kama	104	135
									10	Shivananda Shivarudrappa Kalyani	104	296
7	Chandrashekhhar Gudasi	Ramappa	59	At post:Harugeri, Tq:Raibag, Dst:Belagavi	Independent	05-Kudachi	139	565	1	Dattatraya Nagappa Misale	28	66
									2	Nirmala I Gadad	28	171
									3	Nagaveni D Dharenavar	27	37
									4	Mahesh B Pujari	28	138
									5	Mahantesh V Kanthi	27	27
									6	Bhimappa S Navi	29	50
									7	Mahadevappa Koppad	64	84
									8	Shankar R Jalihal	69	247
									9	Mahadev B Kulamur	14	30
									10	Nagaraj Chandrashekhhar Gudasi	69	158

8	Prakash Hukkeri	Babanna	75	At Post:Examba, Tq: Chikkodi, Dst: Belagavi	Indian National Congress	02-Chikkodi- Sadalaga	25	403	1	Mahesh Kadagouda Jainapure	1	22
									2	Virupaksh Mahadev Gidda	3	84
									3	Sunil Datta Karangale	3	75
									4	Kaveri Vasant Malage	3	25
									5	Uma Shankar Mane	3	79
									6	Shankar Shahu Patavardhan	3	66
									7	Maruti Balu Kerure	3	36
									8	Virupaksh Shankar Khot	1	73
									9	Dharigouda Sadashiv Patil	2	22
									10	Vardhaman Ramappa Sankannavar	1	66
9	Prakash Hukkeri	Babanna	75	At Post:Examba, Tq: Chikkodi, Dst: Belagavi	Indian National Congress	02-Chikkodi- Sadalaga	25	403	1	Chandrashekhar Krishna Chavhan	3	14
									2	Sanjayadevu Avate	7	80
									3	Vilas Kallappa Khot	8	183
									4	Tejaswi Bahubali Belagali	8	168
									5	Rajendra Anand Dongare	8	236
									6	Aniladatta Prabhakar Kulakarni	8	193
									7	Ravasab Basappa Magadumma	2	68
									8	Satappa Sidagonda Chougale	8	126
									9	Mahadev Annasaheb Chougale	3	32
									10	Pradeep Narayan Satavekar	8	89

Place : Belagavi
Date : 25-05-2022


 (Nitesh K. Patil)
 Assistant Returning Officer,
 Karnataka North-West Teachers' Constituency
 Deputy Commissioner, Belagavi